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INFORMATIVA SUL TRATIAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLO 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come traHa i dati raccolti e quali sono i diriHi riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla pro­
tezione delle persone fisiche con riguardo al traHamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei doti personali, così come modificato dal D.lgs. 101/2018. 

FINAUTÀ DEl TRAnAMENTO 
I dati trasmessi aHraverso questo modello verranno traHati dali' Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. 
La base giuridica del traHamento è da individuarsi nell'esercizio ai pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predeHe aHività (liquidazione, accertamento e riscossionel di cui è investita 
l'Agenzia delle Entrate (art. 6, § l lett. e) del Regolamento) . 

CONFERIMENTO DEI DATI 
~ I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente 01 fine di potersi owalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
~ Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati 011' Agenzia delle Entrate. 
m ~omi5sione e/o l' indicazione non veritiero di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
ii: L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiorna­
C") menti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti . 
. §; Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento UE 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l' utilizzo della scheda unica per lo scelta della destinazione dell'8, del 
g> 5e del 2 per mille dell'lrpef. 
::;; L'effeHuazione della scelta per lo destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art . 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ra­
ro tifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
:> L'effettuazione della scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'a rt. l, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
(jj L'effettuazione della scelta per lo destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'arI. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013 , n. 149, con­
g vertito, con modificazioni, dall'art. l comma l, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
g: Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari . 

"" PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I doti saranno conservati fino 0131 dicembre dell'undicesimo anno successivo a guello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per lo definizione 
di eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 

o Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per lo destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire 011' Agenzia delle en­
N trote di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa lo corretto trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conser­
§ voti per il tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua lo scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione or­
'2 dinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta . 
M 
:gj MODAUTÀ DEL TRATTAMENTO 
~ I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessaria a conseguire gli scapi per cui sono stati raccalti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee 
~ misure per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, orga­
i5 nizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto O dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a 
~ soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per lo finalità di trasmissione del modello 01-
- l'Agenzia delle Entrate. Per lo sola a»ività di trasmissione, gli intermediari assumono lo qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro di­
~ retto controllo. 
Q) 

~ CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU 
Co I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia , se necessario potranno essere comunicati: 
8 - ai soggetti cui lo comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adem-

piere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 
- ai soggetti designati dallitolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se lo comunicazione si renderà necessaria per lo tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel ri-
spe»o delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEl TRATTAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEl TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata lo gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, designata per questo Respon­
sabile del tra»amento. 

RESPONSABILE DElLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it 

DIRITTI DEll'INTERESSATO 
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere lo conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso lo consultazione all'interno della propria area riservata, area Con­
sultazioni del sito web dell' Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diri»o di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, 'o rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incom­
pleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili . 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta inairizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giargiane n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica : 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in moda non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per lo Protezione dei Dati Personali, ai 
sensi dell' art. 77 de l medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ardine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sano reperibili sul sito web del Garante per lo Protezione dei 
Dati Personali all'indirizza www.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali . 
Gli intermediari non devano acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d'imposta, alla scelta dell'atto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia 
per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo sottoscrizione della dichiarazione nonché lo firma con lo quale si effettua lo scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille dell'lrpef. 

la presente informativa viene data in via generale per tuHi i fitolari del traHamento sopra indicati. 



CODICE FISCALE 1"1 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Quadro 
RW 

Quadro 
VO 

Comune lo Stato estero) di nascila - decedulolo 

6 

Accettazione 
ered itò giacente 

liquidazione 
volontaria 

Quadro 
AC 

tutelat% 

7 

Immobili 
sequestrati 

ISA 

minore 

8 

Stato 

dol 

Correttiva 
nei termini 

Provincia (sigla) 

• 
giorno 

Dichiarazione 
integrativa 

Dalo di nascita 
giorno 

Partita IvA (eventuale) 

Dichiarazione 
int~ralivo 

(a~PR2322/~-~r 

Sesso 
Ibarra .. lo reIotNo casella) 

M X 

giorno 

comune 

Da compilare solo se 
variata dal 1/1/20 l 9 Tipologia (via, piazza, ecc.) Indirizzo Numero civico 

alla dala di presentazione 
della dichiarazione 

TElEFONO 
E tNDtRIZZO DI POSTA 
ELETTRONtCA 

DOMICIUO FISCALE 
AlOI/01/2019 

DOMICIUO FISCALE 
Al 01 /01 /2020 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
AL~ESTERO NEL 2019 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAlliMENTARE 
o DE~EREDITÀ, ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'incaricata 

VISTO DI • 
CONFORMITA 
Riservata al C,A.F. 
a al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Frazione Dolo della variazione 
Dichiarazione 

b':~J: 2 

fJ iorno 

Telefono 
prefisso 

Cellulare Indirizzo di posta elettronica 
numero 

Comune 

Comune 

Stoto estero i resi enza 

Stato federato, provincia, contea 

Indirizzo 

Cognome 

Data di nascita 
giorno 

località di residenza 

Comune lo Stato estero) di nascita 

REStDENZA ANAGRAFICA Comune (o Stato e.tero) 
IO SE DIVERSO) 
DOMiCIUO ASCALf 

Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero 

Data di mizio procedura 
giorno 

Procedura non Data di fine procedura 
oncora terminata giorno 

Nome 

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano anività d'impresa) 

Codice fiscale dell'incaricato 

Ricezion.e avvisQ. tl'l.ematico controllo 
Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 automaltzzato dichiaraZione 

Data dell'impegno 
giorno 

FIRMA DEll'INCARICATO 
01106/2020 

Provincia (sigla) COdice comune - -Provincia (siglo) Codice comune 

C ice Stelo estero 

Ice conca 
~I i orn o 

Provincia (siglo) 

Telefono 
prdi sso numero 

Fusione comuni 

Fusione comuni 

on resI enti 
"Schumacker" 

NAZIONAlITÀ 

Estera 

2 Italiana 
ate canca 

Sesso 
Ibarra .. lo reIotNo cosella) 
M F 

Provincia (sigla) 

c.a.p. 

COdice fiscale SOCietà o ente dichiarante 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

Codice ~scale del responsabile del CAF. Codice ~scale del CAF. 

Codice ~scale del professionisto 

Codice ~scale del prafessionista 

Codice ~scale o partita IVA del soggeno diverso dal certificatore che ha predisposto 
la dichiarazione e tenuto le scrinure contabili 

Si anesta lo certificazione ai sensi dell' art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

FIRMA DEL RESPONSABtLE DEL c.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

(.) Do compilare per i ~ oli modelli predispo ~ti su ragli ~ingoli, avvero ~u moduli meccanografici o striscio continuo. 



CODICE FISCALE (") I 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribuente dichiara di aver 
comp'ilato e cll:1cto i ~uenti 
qucdri lborrore e caselle che 
interessano). 

Familiari 
RA RB a canco 

X 
LM TR RU 

X 
Situazioni Codice 
particolari 

RC 

X 
NR 

RP LC RN RV CR DI RX RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE 

X X X 
FC Invio owiso telematico controllo 

automatizzato dichiarazione all'intermediario 

Esonero dall' apposiziane 
del visto di canformità 

CON lA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
Il CONSENSO Al TRATIMIENTO 
DEI DATI SENSIBIU EVENTUAlMENTE 
INDICAn NEUA DICHIARAZIONE 

X X 
Invio altre comunicazioni 

telematiche all'intermediario 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi pr'e.icnla la dichiaraz.ione per altri) 

CA LVISI GIULIO 

(") DCI compilare per i soli modelli predispmti su fogli singoli, C'Nero su moduli mecconogwfici a 5triscìa continua . 



FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA CASEUk 
C = CONIUGE 
Fl = PRIMO FIGUO 
F FIGUO 
A ALTRO FAMIUARE 

FIGUO CON DISABIUTÀ 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

E.sclusi i terreni all'estero 
da includere nel Quadro Rl 

5 

6 

7 

RAl 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod, N. u 

Relazione di parentela Codice fiscole Iindicore il codice fiscale del coniuge anche se non fiscalmenle a carico) 

C CONIUGE 

A D 

A D 

giorni Possesso % 
, 5 

,00 ,00 

" ,00 " 

Canone di affitto 
in regime vincolistico 

,00 

Cosi 
pao1kcIori 

" 
Re,Ja,!o fonili)'lI'lo 

non Impom )ile 

,00 
IO 

I redditi dominicale (col. Il RA2 
:3 e agrario (col. 31 
c vanno indicati 

,00 ,00 

" ,00 

.00 

" ,00 ,00 
le 

1l senza operare RA3 
~ lo riva/utazione 

,00 ,00 ,00 

" 17. 
,00 ,00 ,00 

RA4 ,00 ,00 ,00 

" 12 
,00 ,00 ,00 

1.0 

'" '> 
RA5 ,00 ,00 ,00 

" 12 
,00 ,00 ,00 

Cii 
o 

[ 
IO 

RA6 ,00 ,00 ,00 
1'/ 

,00 ,00 ,00 
<t IO 

RA7 ,00 ,00 
13 

,00 

.00 
12 

,00 ,00 
II) 

RAB .00 .00 ,00 
13 

,00 
12 

,00 ,00 
IO 

RA9 ,00 ,00 ,00 

" ,00 ,00 ,00 
IO 

RA10 ____________ ~,~OO~ ____________________ ~'O~O~ __ ,~I------------------,""----------~,O~O----------~,,---------------
,00 ,00 ,00 

RAll ,00 ,00 ,00 

" 12 
,00 ,00 ,00 

IO 

RA12 ,00 ,00 ,00 

" 12 
,00 ,00 ,00 

l'J 

RA13 ,00 ,00 ,00 

" " ,00 ,00 ,00 
IO 

RA14 ____________ ~,OO~ __________________ ~,OO~ __ "'I----------------""' ----------è'OO~--------7""-------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RA15 ,00 ,00 .00 

" 
12 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA16 ___________ ,~00~ ________________ ~,0~0 __ "--------------"~2 ---------~·00~-------c,,,------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RA17 ,00 ,00 ,00 
12 " ,00 ,00 ,00 

IO 

RA1B ,00 ,00 
13 

,00 

,00 

" 12 
,00 ,00 

IO 

RA19 ,00 ,00 ,00 
l :ì " 12 

,00 ,00 ,00 

RA20 ____________ ,~OO~ __________________ ~'O~O~_,I.,----------------'l2o---------~,O~O---------c"'' -------------
,00 ,00 ,00 

IO 

RA21 ,00 ,00 ,00 
13 12 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA22 ,00 ,00 ,00 

" " ,00 ,00 ,00 

RA23 Somma colonne 11 , 12 e 13 " TOTALI ,00 .00 ,00 

(') Borrare lo cesello se ~ i Irolio dello stesso terreno o dello stessa unità immobiliare de l rigo precedente. 



QUADRO Re 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Mod. N. u 
Altri doti 

REDDITI DI LAVORO RC1 Tipologio reddito 2 Indeterminoto/Determinato ' 2 Redditi (punto 1,2 e 3 CU 2020) 33.407 ,00 DIPENDENTE ~:--_____ --,=---_ _ ______ ""--__ ---'-_____ --'-_ __ -=-=.c'-'-"-',-= _____ _ 

E ASSIMILATI ::=.RC=2=--_____ --=2'----_______ ~ _ _ _________ _ _____=_2:!..:9.~99~6~,0~0 ___ ___'_ _ _ 

~ ~ Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Casi particolari D 

Sezione Il 
Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente 

Sezione III 
Ritenute IRPEF e 

~PERffifM 
DI RISULTATO Codice Somme tassazione ordina rio Somme imposta sostitutiva Ritenute imposto sostirutivo 8enefit Bene!i! a tassazione ordinaria 

RC4 E~~ME ~~~~--------~~.O~O==~~~~~,~OO~~~~~~~,O~O~----------~,O~0c=~~~~~,~00 
AZIENDAlE O zione o rettifico Assenza Somme assoggettote Od imp. sosto Somme O$soggettcte a km . Oid. Eccedenza di imposta sostitutivo 

J , 

RC5 

(compilare solo Ton Ord Ton Scsi R~.cquisili da cruoggetIore a ton . Ord. da auoggcttcre od imp. sosto Imposto 1Oslirutivo a debito tra ttenuto eia versato 
nei casi previsti ," !l " " IO Il 12 13 

nelle istruzioni) ,00 ,00 ,00 

RC 1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN 1 col.5) 
Q uoto esente dioendenle 

Quota esente frontalieri Campione d'Italia Quota esente pensioni 

,00 

, , 
63.403 ,00 ,00 (di cui L.S.U . . , ,00) TOTALE ,00 ,00 

RC6 Periodo di lavoro (giomi per i quali spettano le detrazioni I Lavora dipendente 365 Pensione 

RC7 Assegno del coniuge I Redditi (punto 4 e 5 CU 2020) ,00 Altri doti ' 

Rca ,00 

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE .00 

.g; addizionali regionale 
g> e comunale alrlRPEF 
::; RC10 

Ritenute IRPEF 
Ipunt021 CU2020eRC4co1.13) 

I 19.593,00 

Ri tenute 
addizionale regionale 
(punto 22 CU 2020) 

780,00 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2019 

(punto 26 CU 20201 

53 ,00 

Ritenute saldo 
addizionale comunale 2019 

(punto 27 CU 2020) 

389 ,00 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2020 

(punto 29 CU 2020) 

62 ,00 

'" '> 
Cii 

Ritenuta imposta 
sostitutivo R.l.T.A. 

~ ~ 
~ S~zione IV . RC 11 Ritenute per lavori so<:iaimente utili 
« Rttenvte per laVOri 

sociolmente utili e altri doti RC 12 
Sezione V 
Bonus IRPEF 

Sezione VI 

RC14 

Qetrozione p~r comparto RC 15 
Sicurezza e dltesa 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione Il 
CR7 

COdice bOnus 
(punto 391 CU 20201 

I 2 

Credito d' imp'osta per 
il riacquisto aella prima cosa 

Bonus er~ato 
(punto 392 CU 2020) 

Frullo 
ta s~ziane ordinario 

,00 

.00 

Prima casa e canoni 
non percepiti CRa Credito d' imposta per cononi non percepiti 

Sezione III 
~redito d'imposta . 
Incremento occupazione 

CR9 

Sezione IV R Abitczione Codice fiscale 
Credito d'imposta 
Rer immobili colpiti 
dal sisma in Abruzzo 

C 10 principale I 

CRll Altri 
immobili 

Impresa! 
protessione 

I 2 

Sezione V Arno anncipazione r. ~ei.?/l'9rç le 
Cred.ilo d:imppstareinte;gro CR 12 I o ~ OrzJo 

anhclpozlonl fondi penSione 

Codice fiscale 

Somma reintegrato 

.00 

N. roto 

Non tnuta 
tassazione ordinario 

,00 

Residuo precedente 
dichiarazione 

Totale credito 

,00 

,00 

N. rata Roteozione 

Residuo precedente dichiarazione 

,00 

FrUito 
tassazione separato 

,00 

,00 

Credito anno 2019 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 
I 

,00 

Rata annuale 

,00 

Totale credito 

,00 

Credito anno 2019 

,00 

,00 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
3 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 , 
,00 

Residuo precedente dichiarazione 

,00 

Rota annuale 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 

,00 

Sezione VII spesa 2019 Residuo anno 2018 Rata credito 2018 Rata credito 201 7 . ?uota riedito 
Credito d'imposta CR 14 I .1 rlcevu a per asparenza 
erogazioni cultura (CR141 _________ -'.,0"'0'--_______ -'.,00= _________ .è,0~0~ ________ __"',0"'0 _ _______ __"',0"'-0 
e scuola (CR15) 

Sezione VIII 
Credito d'imposta 
negoziazione e arbitrato 

Sezione IX 
Credito d' imposta 
videosorveglianza 

Sezione XI 
Credito d' imposta 
euroritenufo 

Sezione XII 
Altri crediti d'imposta 

CR15 I 
spesa 2018 

,00 

CR16 

CR17 

CR30 

CR31 

Residuo anno 2018 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 

,00 

Codice 

spesa 201 7 

Credito anno 2019 

Importo , 

Credito 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Residuo precedente dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 
2 J 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 
I 

,00 

di cui compensato nel tv\ocL F24 
3 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
3 

,00 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
2 

,00 

Credito residuo 

.00 
. QUota crecMo 

ricevuta per trasparenza 

,00 
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QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

RNI REDDITO 
COMPLESSIVO 

Reddito di riferimento 
per agevolazioni fiscali 

63.403 ,00 

RN2 Deduzione per abitazione principale 

RN3 Oneri deducibili 

Credito per fondi comuni 
Credilo orto 3 d.lgs. 1 47/ 2015 
2 ,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

Perdite compet')sobili 
con crediti di colonno 2 

,00 

Reddito minimo do fXlrtecipo' 5 
zionc in società non operative , 

,00 

,00 

,00 

Detrazione Detrazione Ultenore detraZione Detrazione 

RN6 Detrazioni per 
familiari a carico 

per coniuge a carico per figli a carico per figli o carico per altri familiari a corico 

,00 402 ,00 ,00 ,1 ,00 

Detrazioni 
Detrazione per redditi 
di lavoro dipendente 

DetraZione per redditi 
di pensione 

Delrazlone ~r redditi assimilati 
a quelli di lavora dipendente. altri redditi RN7 lavoro ,00 

2 
,00 

:I .1 
,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LAVORO 

Detrazione canoni di 
RN 12 locazione e affiHo terreni 

(Sez. V del quadro RP) 

Totale detrazione Cred~,or i~~i~~o31ac~f~rtore 

RN 13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. III -A quadro RP 

RN 15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

,00 
2 

,00 

Forze Armate 

RN 18 Residuo detrazione RN47, col. I, Mod. Redditi 2019 
Start-up periodo d' imposto 2016 ,00 

RN 19 Residuo detrazione RN47, cal. 2, Mod. Redditi 2019 
Start-up periodo d'imposta 2017 ,00 

RN20 Residuo detrazione RN47, col. 3, Mod. Redditi 2019 
Start-up periodo d' imposta 2018 

RN21 Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sanitarie per detenninate patologie 

,00 

RP80 col. 6 

,00 

Riacquisto primo caso Incremento occupazione 

RN24 Crediti d'impasta che generano residui 
,00 ,00 

N\ediazioni Negoziazione e Arbitrato 

.00 
5 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTA NffiA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 

RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

Crediti d'impasta per redditi prodaHi all'estero 
RN29 

(di cui derivanti da imposte figurative J 

Importo rata 2019 
Cultura l 

RN30 Credito impasta Scuola 

Videosorveglianza 

,00 ) 

Totale credito 

,00 

Total. credito 

Totale credito 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione p.r figli l 

Fondi comuni l ,00 Altri crediti d'imposta 2 

Importa rata 2019 Totale credito 
RN32 Cr,editi Erogazione spartiva ,00 d Imposta 

Importo rata 2019 Totale credito 

Bonifica ambientale 6 
,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

(50% di RP60) 

,00 

Detrazione utilizzato 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

,00 
Reint~ro anticipazioni 

fOndi pensioni 

3 ,00 

,00 

,00 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

Credilo utilizzato 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

,00 I 2 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

Credito utilizzato 

,00 

63.403 ,00 

63.403 ,00 

20.665 ,00 

402 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

402 ,00 

00 

20.263 ,00 

,00 

,00 

.00 

.00 

,00 

,00 



CODICE FISCALE (") 1~!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!IIII!!!IIII!!!1111!!~ ____________ ~ 

Determ i nazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2020 

RN33 RITENUTE TOTALI 
I CUI ritenute sospese 

e imposto sostitutiva R . . lA. 
l 

di cui oltre ritenute subite 

,00 ,00 

RN34 DIFFERENZA (se tale imporlo è negotivo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

di cui ritenute art. 5 non utilizzate .1. 

3 
,00 

,00 

di cvi credib Qood", t 730/2019 

,00 

RN38 ACCONTI l di cui accon~ """",i 
,00 

di cui occonti ceduti 
di ctJi Fvoriusciti regime di di cui credito riversato 

vantaggio o regime fOrfetario da alti di rec\Jpero 

,00 
., 5 

,00 ,00 ,00 

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti 

RN41 Importi rimborsati dal sostituto per detrazioni incapienti 

Irpef da lraHenere 
o da rimborsare TraHenuto dal sosHluta 

RN42 risultante da 730/2020 l 
,00 

RN43 BONUS IRPEF 
Bonus speHanle 

,00 

,00 Bonus famiglia 

Ulteriore detrazione per figli 
l 

730/2020 

Bonus Fruibile 
in dichiarazione 

,00 

,00 

,00 

,00 

Detrazione canoni tocazione 
2 

,00 

Rimborsato 

,00 

Bonus da restituire 

,00 

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax raleizzata (Quadra TR) l ,00 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Star! up RPF 2018 RN19 I ,00 Start up RPF 2019 RN20 ,00 Start up RPF 2020 RN21 

Spese sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. 1 Il 
,00 Occupo RN24, col. 2 

,00 Arbitrato RN24, col. 5 Fondi Pen,. RN24, col.3 13 Mediazioni RN24, col. 4 14 
,00 

RN47 Sisma Abruzzo RN28 21 Scuola RN30 ,00 Culluro RN30 26 
,00 

Videosorveglionzo RN30 2B ,00 Deduz. ,tort up RPF 2019 Deduz. stort up RPF 2018 31 
,00 

12 

15 

27 

32 

,00 Deduz. Erogoz. Ubercli RPF2019 37 Restiluzione somme RP33 JIi 
,00 Deduz. start up RPF 2020 J] 

Mz. Erogoz. Ubemli RPf2020 38 

RN50 Abitazione principale 
soggeHa a IMU 

RN61 Ricalcolo reddito 
Ca,i porticolari 

RN62 Acconto dovuto 

REDDITO IMPONIBILE 

,00 

,00 

2 

Erog. spomve RPF 2020 39 
,00 Bonifico ombienlole RPf 2020 dO 

Fondiari non imponibili 2 di cui immobili all'estero 3 

Reddito complessivo Imposta netta 

,00 ,00 

Primo acconto 1 335 ,00 Secondo o unico acconto 2 

19.593 ,00 

670 ,00 

,00 

,00 

1.002,00 

,00 

332 ,00 

Differenza 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

335,00 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RV1 

E COMUNALE Al~IRPEF R-V-2--A-D-D-IZ-IO-N-A-LE-R-E-G-IO-N-A-L-E-A-Lt-'I-RP-E-F-D-O-V-U-TA-------C-a-,i-p-or-tic-o-Ia-ri-a-dd-iz-io-n-al-e-reg-'-,o-na-le--;-1 ___ --::-___ -'6"'3::..:. . ...:.~~"'~::....<::::~"-~-
Sezione I 
Addizionale 
regionale all'lRPEF 

Sezione II-A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

ADDIZIONALE REGIONALE ALI:IRPEF TRATIENUTA O VERSATA 
RV3 

(di cui altre lraHenute l ,00 ) (di cui sospesa 2 ,00 ) 

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALt:IRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2019) 

Cod. Regione di cui credilo da Quadro I 730/2019 
l 

,00 

RV 5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONAlE AlJ:IRPEF RlSULTANlE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale regionale Irpef 
RV6 da lraHenere o da rimborsare 

risultante da 730/2020 Trattenuto dal sostituto 

730/2020 

Credito compensato con Mod F24 Rimborsato 

,00 
2 

,00 ,00 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALI:IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALI:IRPEF A CREDITO 

RV9 ALIQUOTA DELt:ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni I X 

RV 10 ADDIZIONALE COMUNALE ALI:IRPEF DOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE ALI:IRPEF TRATIENUTA O VERSATA 

RV11 RC e RL I 442 ,00 730/2019 2 ,00 

altre trattenule ., ,00 

Agevolazioni l 

F24 

(di cui sospesa 5 

47 ,00 

,00) 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALI:IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credilo da Quadro I 730/2019 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2019) ,00 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONAlE COMUNALE AlJ:IRPfF RISULTANTE DALlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale comunale Irpef 
RV14 da lraHenere o da rimborsare 

risultante da 730/2020 Trattenuto dal sostituto 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALI:IRPEF A DEBITO 

RV 16 ADDIZIONALE COMUNALE ALI:IRPEF A CREDITO 

,00 

730/2020 

Credito compensato con Mod F24 Rimborsato 

2 
,00 ,00 

Addizionale comunale 2020 ImP9:rto trattenuto o versato 
trattenuta dal datore di lavoro lper dichiarazione integrativa) 

Sezione 11-8 Agevolazioni 
Acconto addizionale 

Imponibile ~~iooi Aliquota Acconto dovuto 

comunale all'lRPEF 2020 RV17 63.403,00 3X • 141 ,00 
6 ì a 

62 ,00 ,00 

780 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

470 ,00 

489,00 

,00 

,00 

,00 

19,00 

Acconto da versare 

79,00 



Sezione I 

Contributi 
p'revidenzioli dovuti 
do artigioni e 
commercianti (INPS) 

Tipologio 
iscritto 

D 

Tipologio 

§ Sezione Il 
i1 Contributi 

iscritto 

D 

<3 p'revidenziali dovuti 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

RERSONE FISICHE 

2020 ... . .~.,.~ 

f genz~a ,{;~>~ 
. .. :·_::ìt ntrate ~~~~ 

RRI CODICE AZIENDA INPS 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RR - Contributi previdenziali 

Attività particolari 
2 

Mod. N. u 
Quote di partecipazione 

DATI GENERALI DELILA SINGOLA POSIZIONE CO:..;NT"'R"'�B::.;U::.:T"'�V.:.cA"--_________ _ 

RR2 

RR3 

RR4 

RR5 

3A 

Codice fiscale 

Quota di competenza del 
coadiutore/collaboratore 

,OD 

Codice INPS 

lavoratori privi di 
Peri:~~'iruÌi~~ione onzi~t~~ If2J~b5tivo rid~Wone Periodo riduzione 

dal 4 01 5 7 dal 8 01 9 

CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE 

Reddito minimole Contributi rvs dovui sul roddib minimale Contributi molemito Cuole OlSOCioti ... e e oneri accessori 

lO 
,00 

Conlribvn """1""''''" "'" credifi 
pnMdcnzioli Wlf'\ZQ esposizione nel mod. F2A 

15 
,00 

Il 

16 

Contributo a debito 
sul reddito minimale 

Credilo del precedente anno C=~~:c!t~~r~~ f24 
20 ,00 21 

,00 

,00 

12 

17 

22 

Contributo a credito 
sul reddito minimole 

Residuo o rimborso 
o in autoconguaglio 

,OD 
13 

,00 

Credito di cui si chiede il rimborso 

,OD 
18 

,00 

Reddito d'impresa lo perdita) 

,00 

Credilo do utilizzare in compemazione 

19 
,00 

-------------:C:-on-'n-c:·bv- to-,.IV""S""'dovu= '::o-.:su.::1 ~,edd~ito=:...::==::::Con=hi':::·bvO:to....::::moc.:tem"-"it:.::ò==:..:;c:onlrl uh versotl $ulr:eaailo c~e ecced''''. ----------

che ece«fe il minimole (vedere istruzioni) il minidl~ep=~~I~~ ~r:i=eui'lO Reddito eccedente il minimole 

23 ,00 24 
Contributi compensati con aedi~ 

prevKlonziali "'"'" """"i%ione nel modo F24 

,00 25 ,OD 26 ,00 

28 

33 

3A 

lO 

15 

20 

23 

28 

33 

Credito da utilizzare 
in compensazione 

Riepilogo crediti 

Codice Reddito 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,OD 

,OD 

17 ,635,00 

Imponibile 

Contributo a debito 
sul reddito che eccede il minimole 

29 
,00 

Credito dci precedente anno 

,00 

Il 
,00 

16 
,00 

21 ,00 
24 ,00 
29 ,00 
34 

,00 

Totale credito 

,00 

Codice Reddito 

,00 

Contributo o credito 
sul reddito che eccede il minimole 

30 

Credito del precedente anno 
compensalo nel Mod. F2t 

35 

12 

17 

22 

25 

30 

35 

di ve~~~~ sokJo 

,00 

,00 

,OD 

,OD 

,OD 

,OD 

,00 

,00 

2 
,OD 

Codice Reddito 

,00 

Contribulo dovuto 

Eccedenzo di versamento o soldo 

31 ,00 
Residuo a rimborso 
o in autocooguaglio 

36 ,00 

13 ,00 
18 ,00 

26 ,00 
31 ,00 
36 

,00 
Totale credito 

di cui si chiede il rimborso 
3 

Codice 
7 

Acconto versato 

Reddito 

,OD 

,00 

Codice 

Credito di cui si richiede il rimborso 

32 

14 

19 

32 

,00 

,00 

,DO 

,00 

,00 

Totale credito da utilizzare 
in compensazione 

,DO 

Codice Reddito 
9 IO 

,00 

Contributi sospe5i dai liberi professionisti Il 
Periodo 

dol
12 

0201
13 

12 

Aliquota 
l'A 15 16 17 18 

iscritti alla sestione 17.635,00 4.232,00 ,00 
separata di cui RR6 Totoli Contributoto l toolribUh compensali con crea," Acconto 3 

,00 

all' art. 2, comma 26, ==-______ dovu=~ _____ ___'4"'.2::.3::.2=,0:..:0=-----"p""'=·denzio=::;·:::li..:;senza=:..:espo=:::sil!::;·o"'ne::.;i"'n.:..;F2::.;4=--_______ ---'-,O::.;O'-__ v...:er>O=to'-_______ ---'-,O=0 
della L. 335/95 (INPS) RR7 Contributo o debito 4.232 ,00 

--------------------------------------------------.fu~t~olce~c=red~ito~~~ 

Contributo a credito Eccedenza versamento di cui si chiede il rimborso 

RR8 Tolole credito 
da utilizzare in compensazione 

_____________ ~,O~O __ ~.-~~~~~,~OO~--~~~~~~,O~O 
credifo onno precedente ReSiduo o rimbOrso 
di cui compensato in F24 o in autoconguaglio Credito del precedente anno 

4 
,00 

5 
,OD ,00 ,00 



Plusvalenze 
e sopravvenienze 
attive 

Imrutaziane 
de reddito 
dell'impresa 
familiare 

-& Perdite pregresse non 
:il' compensate nell'anno 
::; ex contribuenti minimi 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RS 
Prospetti comuni ai quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 

RS 1 Quadro di riferimento LM 
RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 

RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. bj, del Tuir 

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 

RS6 
Quola reddila esenle do ZFU 

,00 

RS7 

,00 

Codice fiscale 

Quolo delle ritenute d'occonto 
5 

,00 

,00 
Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 

,00 

di cui non utilizzate 

,00 

,00 
Eccedenza 2016 

,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

Mod_N_U 

,00 e 88, comma 2 

,00 

Quota di partecipazione 
2 

% 

ACE 

,00 

% 

,00 

Quala di reddila 

Eccedenza 2017 Eccedenza 201 B 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 ,00 

5 e fuoriusciti dal RS8 
(jj regime di vantaggio 

lavoro autonomo Perdite riportabili 
senza limiti di tempo 

:il 
O> 

8. « 

.;;; 
'ii 
§ 
i;l Perdite di lavora 
~ autonomo lart. 36 
§ c. 27, DL 223/2006) 

non compensate 
g nell'anno ;;; 

~ Perdite d'impresa 
~ non compensate 
E nell'anno 

l 
o 
il: 
iii 

§ 
.E Utili distribuiti 
8 da imprese estere 

partecipate 
e crediti d'impasta 
per le imposte 
pagate ali' estero 

Eccedenza 2014 Eccedenza 2015 Eccedenza 2016 Eccedenza 201 7 

,00 ,00 ,00 ,00 

RS9 Impresa 

RS 11 PERDITE RIPORTABIU SENZA UMITI DI TEMPO 

Perdite da contabilità 
semplificala 2017 e 2018 

RS12 1 
,00 

Perdite do contabilità 
semplificato presente periodo 

2 

,00 

Perdite in contabilità ordinaria 

Idi cui 01 presente periodo ,00 I ,00 

RS13 PERDITE RIPORTABIU IN MISURA PIENA 
Idi cui relative al presente anno 1 ,00 l 

Trasparenza 

1 

RS21 

RS22 

Codice fiscale 

Soldo iniziale 

,00 

,00 

DATI DEL SOGGETIO RESIDENTE E DEll'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 

Denominazione dell'impresa estera partecipata 

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE All'ESTERO 

Crediti d'im~sta 

SaggeHa 
non residente 

Imposta dovuta Sui redditi Sugli utili distribuiti 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

6 

,00 
Eccedenza 2018 

,00 

Perdite riportabili 
senza limiti di tempo 
6 

,00 

,00 

,00 

Ulili distribuili 

,00 

Soldo finale 
lO 

,00 

,00 

lO 
,00 



Codice fiscale (") 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

Mod. N. (') L-.lJ 
COdice hscale 

RS23 

RS24 

Numero Imporlo 

RS25 Fabbricati strumentali industriali 

RS26 Altri fabbricati strumentali 

Data Importo 

,00 

,00 

Numero Importo 

,00 ,00 

,00 ,00 

Spese di rappresentanza 
~r le impre~. RS28 
al nuova castituzlone Spese non deducibili 

D.M. del 9/11/080rt.l <.3 

Prezzi 
di trasferimenta 

Consorzi di imprese 

Estremi identificativi 
rapporti finanziari 

Deduzione 
per capitale investito 
proprio !ACE) 

Ritenute re~ime 
di vantaggto 
e regime forfetario 
Casi particolari 

Canone Rai 

RS32 

RS33 

RS35 

RS37 

RS38 

RS40 

RS41 

RS42 

,00 

Componenti positivi Componenti negativi 

,00 ,00 

Codice fiscale Ritenute 

Codice fiscale 
I 

Codice di identificazione fiscale estero 
2 

Denominazione operatore finanziario 
J 

Incrementi del capitole proprio 
I 

Decrementi del capitole proprio 

,00 
2 

,00 

Codice fi,cole 

12 

Rendimento nazionale 
società partecipate 

Rendimento imprenditore 
utilizzato 

15 
,00 

16 

Elementi conoscitivi 

Interpello 
l 

Conferimenti art. lO, co. 2 

,00 

Corrispenivi art. lO, co. 3, len. bI 

6 ,00 

ConRrimenti art. lO, co. 4 
IO ,00 

Intestazione abbOnamento 

Comune 
J 

Frazione, via e numero civico 
6 

C~legoria Data versamento 
9 giomo mese anno 

9 giorno mese anno 

,00 
17 

Conferimenti col. 
J 

CorrispeHivi col. 
7 

Confirimenti col. 
Il 

Riduzioni 

,00 

Rendimento attribuito 

,00 

Rendimento ceduto 

,00 
Eccedenza trasformata 

in credilo IRAP 

,00 

Differenza 

,00 

Minor Importo 

,00 

Eccedenza riportata 
IO 

,00 
Reddito d'impresa 

di spettanza dell'imprenditore 
lJ 

,00 

Eccedenza riportabile 
18 

,00 

Patrimonio nelto 

,00 

Rendimento 
1,3% 7 ,00 

Rendimenti totali 
I l 

,00 
Totale Rendimento nazionale 

società partecipate/imprenditore 
lA 

Codice Siolo Estero 
19 

,00 

2 sterilizzati CorrispeHivi art. lO, co. 3, len. al Corri,pettivi col. 4 ,terilizzoH 

,00 ,00 4 ,00 

6 sterilizzati Incrementi art. lO, co. 3, len. cl 

,00 8 ,00 

1 O sterilizza~ 

,00 

Incrementi col. 8 sterilizzati 

Ritenute 

Numero abbonamento 

Provincia (!iglo) Codice Comune 
A 5 

c.a.p. 
7 

,00 

,00 



Codice fiscale (0) 

ProspeHo dei crediti 

Dati di bilancio 

Minusvalenze e 
differenze negative 

RS48 

Mod. N. (0) L----.!J 

Ammontare complessivo delle svalutazioni direHe e degli accantonamenti 
risultanti al termine dell'esercizio precedente 

RS49 Perdite dell'esercizio 

RS50 Differenza 

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell' esercizio 

RS52 

RS53 

RS97 
RS98 
RS99 
RS100 
RS101 
RS102 
RS103 
RS104 
RS105 
RS106 
RS107 
RS108 
RS109 
RS110 
RS111 
RS112 
RS113 
RSl14 
RS115 
RSl16 
RS117 

RS118 

Ammontare complessivo delle svalutazioni direHe e degli accantonamenti 
risultanti a fine esercizio 

Valore dei credi~ risultanti in bilancio 

Immobilizzazioni immateriali 

Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali l 

Immobilizzazioni finanziarie 

Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodoHi finiti 

Crediti versa clienti compresi nell'attivo circolante 

Altri credi~ compresi nell'aHiva circolante 

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

Disponibilità liquide 

Ratei e riscon~ aHivi 

Totale aHivo 

Patrimonio netto Saldo iniziale I 

Fondi per rischi e oneri 

TraHamento di fine rapporto di lavoro subordinato 

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entra l'esercizio successivo 

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

Debiti verso fornitori 

Altri debiti 

Rotei e riscon~ passivi 

Totale passivo 

Ricavi delle vendite 

Altri oneri di produzione e vendita Idi cui per lavoro dipendente l 

N. otti di 
disposizione 

l 
Minusvalenze 

,00 

Valore di bilancio 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 2 

,00 2 

,00 1 2 

MinU5voienze / Azioni 
2 

Minu,volenz./ Altri ~toli 
RS119 

Variaziane dei criteri 
di valutazione RS 120 

Camunicazione 
/Art. 4 D,M, 

RS136 

,00 ,00 

Valore fiscole 

Dividendi 

4 Ago'lo 2016) 
Esistenza dei presupposti per lo riduzione dei termini di decadenza 

Conservazione dei 
documenti rilevanti 
ai fini tributari 

Palent box 

RS140 

(D.M. 28/11/2017) RS 142 Software protetto da copyright (art. 6, c. 1, lett. a) 

RS 143 Brevetti industriali (art. 6, c. 1, lett. b) 

RSl44 Disegni e modelli (art, 6, c. 1, let!. c) 

RS145 Processi, formule e informazioni indu,triali (or!. 6, c. 1, leH, d) 

RS146 Beni immateriali collegati da vincolo di complementarietà (art, 6, c. 1, leH. e) 

Palenl box 
(ArtA D,L 34 del 2019) RS147 

Numero beni 

Opzione 

Reddito ogevolobile 

Possesso 2 
documentazione 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

01 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 



Codice fiscale (') 

Grandfathering 
(Palent box) 

Ridelerminazione 
dell'acconto 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) 

Sezione I 
Dati ZFU 

Sezione" 
Quadro RN 
Ridelerminato 

Regime forfetario per 
gli esercenti aHività 
d'impresa, arti 
e professioni· 
Obblighi informativi 

Mod. N. (') L---.lJ 
Numero morchi Reddito agevolabile 

RS148 
.00 Società correlote 3 

RS149 

RS280 

RS281 

RS282 

RS283 

t 

Reddita 
comolessivo rideferminato 

,00 

Imposta rideterminata 

,00 

Acconto Irpef rideterminato 
3 

,00 

N. periada N. dipendenti 
Codice ZFU d'imposta assunti Reddita ZfU Reddito esente fruito 

2 3 
,00 ,00 

Codice fiscale 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Reddito esente/Quadro RF Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE 

,00 ,00 ,00 

RS284 Totale reddito esente Fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF 

,00 ,00 ,00 

Perdile/Ouadro RH impresa, 
contabobilitò ordinaria 

Perdile/Quadro RH imprese, 
contobabilità sempliRcata 

Perdite/Quadro RH 
Associazione professionisti 

Il 
,00 

12 
,00 

13 
,00 

RS301 Reddito complessivo 

RS303 Oneri deducibili 

RS304 Reddito Imponibile 

RS305 Imposto lorda 

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 

RS322 Totale detrazioni d'imposta 

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta 

RS326 Imposta netta 

RS334 Differenza 

RS335 Crediti d'imposta per imprese e lavoratori autonomi 

Start up RPF 2018 RN19 I ,00 Start up RPF 2019 RN20 

Spese sanitorie RN23 ,00 Casa RN2A, col. 1 Il 

Mediazioni RN2A, col. A l'' ,00 
Cultura RN30 26 

,00 RS347 Sisma Abruzzo RN28 21 

Fondi Penso RN2A, col.3 13 

Videosorveglianza RN30 28 ,00 oeduz. start up RPF 2018 31 

oeduz. Stort up RPF 2020 33 ,00 Restituzione somme RP33 36 

De:Lzc Erogaz. L'b..di RPF2020 38 ,00 Erog. sportive RPF 2020 39 

lA 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

ImfX?nlblle 
addizionale comunale 

.00 

Agevolazione utilizzotq 
per versamento occontl 

,00 
8 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

Addizionale comunale 

Difleren~a 
Icol. B - col. 7} 

9 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Reddito impresa 
esente/quadro RH 

Reddito esente asso 
professionisti /Quadro RH 

,00 
5 

,00 

Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE 

,00 

Perdite di cui utilizzo 
in misura pieno 

,00 

Start up RPF 2020 RN21 

Occup. RN24, col. 2 

Arbitrato RN2A, col. 5 

Scuola RN30 

IO 

oeduz. start up RPF 20 19 

12 

15 

27 

32 

DecLz. Erogaz. Lh.tIi RPF2019 37 

Rimoz. amianto RPF 2020 40 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Codice fiscale 

RS371 

Reddito 

207,00 

RS372 ,00 

RS373 ,00 

Esercenti aHività d'impresa 

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli u~lizzati nell'attività numero 

RS376 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,00 

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi icanoni di leasing, canoni relahi a beni immobili, royal~es) ,00 

RS378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione ,00 

Esercenti aHività di lavoro autonoma 

RS381 Consumi ,00 



Codice fiscale (') 

Aiuti di Stato 

Acconti soggeHi ISA 

Codice aiuto 

Forma 
Giuridica 

12 

Codice 
Regione 

Dimensione 
impresa 

13 

Quadro Tipo norma 

Codice attività ATECO 

14 

Mod.N.(') ~ 

Anno 

Settore 
15 

Numero 

BASE GIURIDICA 

Articolo 

Tipo SIEG 
16 

Estensione Numero 

17 

Comma 
Estensione 

IO 

lettera 

Il 

Importo totale aiuto spettante 

,00 

DATI DEL PROGETTO 
R~Ol ----------------------------~~~~~~-----------------------------

Data inizio 

18 giorno mese anno 

TIpologio Ivio, piazza, ecc.) 
23 

Codice nscale 
RS402 

Codice nscole 

Codice fiscale 

RS430 

Indirizzo 
24 

Dola fine 

19 giorno mese anno 

TIpologia costi 
26 27 

Codice Regione 

20 

Costi ogevolabili 

,00 

IMPRESA UNICA 

Codice "scale 

Codice "scale 

Codice nscole 

Codice Comune 

21 

CAP 
22 

Numero civico 
25 

Intensità di aiuto 
28 

Imporlo aiuto spettante 

29 



PERIODO D'IMPOSTA 2019 
CODICE FISCALE 

REDDITI 
~ . J~',:l; 

U fA g e nz1.a /'<~~ QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione .... :.--:. n tr a te ifu,~ Mocl. N. 

QUADRO RX ImfX!sto o debito Im~sto o credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito do u~lizzore 
risuhonte dallo nsuhente dallo versamento o soldo il rimborso in compensazione e/ o 

RISULTATO DELLA presente dichiarazione presente dichiarazione in detrazione 
DICHIARAZIONE RXl IRPEF I 

,00 
2 

332 ,00 ,00 ,00 332 ,00 

Sezione I RX2 Addizionale regionale IRPEF ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Debiti/Crediti RX3 Addizionale comunale IRPEF ,00 19 ,00 ,00 ,00 19 ,00 
ed eccedenze 
risultanti dalla 

RX4 Cedolare secco (lC) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

presente dichiarazione RX5 Imp. sosto premi risultato 
e welfare aziendale ,00 ,00 ,00 ,00 

RX7 Impasta sostitutiva di 
capitali estera (RM seZ. V) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX8 Impasta sostitutiva redditi 
di capitale (RM seZ. V) ,00 ,00 ,00 
Impasta sostitutiva 

RX9 proventi da depositi 
a garanzia (RM seZ. VII) ,00 ,00 .00 

~ Imposta sostitutiva 
~ RX l O rivalutazione su TFR 
'" (RM sez. XII) ,00 ,00 ,00 ,00 a:: 
,;, Acconta su redditi a 
<5 RX 12 tassoziane seP'.'rata 'Cl (RM sez. VI e XII) ,00 .00 ,00 ,00 Cl 

'" Impasta sas~tutiva ::;: 

'" RX 13 riallineamenta valori 
:> fiscali (RM sez. XIII) ,00 ,00 ,00 ,00 
~ Addizionale bonus 
o RX 14 e stock option '" Cl (RM sez. XIV) ,00 ,00 ,00 .00 8. 
<: Imposta sostitutiva redditi 

RX 15 partecmzione immrese 
,00 ,00 ,00 estere RM sez. VII) ,00 ,00 

o Impasta pi9noramento 
N RX 16 presso terzi e beni o 

,00 ,00 ,00 ~ sequestrati (RM sez. XI e XVI) ,00 ,00 
!:2 Impasta noleggio ;;; RX 17 occasionale a; imborcazioni (RM seZ. XV) ,00 ,00 ,00 ,00 'O 

~ Impasta sos~tutiva sulle 
'" RX l 8 lezian i private E 

,00 'g (RM sez. XVII) ,00 ,00 ,00 ,00 
s: Opzione per l'imdalsto so-o 
iI RX 19 stitutivarfjrevista 011' art. 24 
iii ter del IR (RM sez. XVIII) ,00 ,00 ,00 ,00 

'" RX20 Imr,;ste soshtuhve E (R sez. I - Il e VII ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
.2 
c: RX25 IVIE (RW) ,00 .00 ,00 ,00 ,00 o 
O 

RX26 tVAFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
Impasta sostitutiva nuovi 

RX31 minimi! contribuenti 
farfetari (LM46 e LM47) 882 ,00 ,0O ,00 ,00 .00 
ImP,Osta sostitutiva 

RX33 deauziani extra 
cantabili (RQ seZ. IV) ,00 ,0O ,00 ,00 
Impasta sostitutiva 

RX34 ~Iusvalenze beni! azienda 
RQsez.1) ,00 ,0O ,0O 

ImP9sta sostitutiva 
RX35 conferimenti 

SIIQ/SIINQ (RQ seZ. III) .00 ,00 ,00 ,00 

RX36 Tasso etica (RQ sez. XII) ,00 ,00 ,0O ,00 ,00 

RX37 Imp. sosto beni (RQ sez. XXII) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX38 Imp. sosto (RQ sez XXlII-A e B) ,0O ,00 ,00 ,00 
l'Wasta sostitutiva 

RX39 a anca menta 
(RQ seZ. XXIII-C) ,00 ,00 ,00 ,00 

Sezione Il 
Codice Eccedenza a credito Imparto comP..'!nsata ImJl9r1o di cui Importa residuo 

Crediti ed eccedenze tributo precedente nel Mod. F24 si chiede il rimborsa do compensare 
risultanti dalle RX51 IVA ,00 ,00 ,00 ,00 precedenti 
dichiarazione RX52 Contributi previdenziali .00 ,00 ,00 ,00 

RX53 Impasta sostitutiva di cui al quadro RT ,00 ,00 ,00 ,00 

RX54 Altre impaste ,0O ,00 ,00 ,00 

RX55 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00 

RX56 Altre impaste ,00 ,00 ,00 ,00 

RX57 Altre impaste ,0O ,00 ,00 ,00 



o 
'c, 

SEZIONE I 
Regime di vantaggio 
Determinazione 
del reddito 

Impresa 

D 
Autonomo 

D 
Impresa familiare 

D 

~ SEZIONE Il 
Regime forfetario 
Determinazione 
del reddito 

'" ;;: 

o 
Q) 

'" 8. « 
Impresa 

D 
Autonomo 

~ 
Impresa familiare 

D 

SEZIONE III 
Determinazione 
dell'imposta dovuta 

SEZIONE IV 
Perdite 
non compensate 

PERIODO D'IMPOSTA 2019 

LMI 

LM2 

LM3 

LM4 

LM5 

LM6 
LM7 
LM8 

LM9 

Codice aHività 

Totale componenti positivi 

Rimanenze finali 

Differenza (1M2 - 1M3) 

Totale 
componenti 
negativi 

(di cui 1 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO LM 
Mod. N. u 

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile 
e lavoratori in mobilità IArt. 27, commi 1 e 2, D.l. 6 luglio 2011, n. 98) 
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario lart. 1, commi 54 - 89, 
della legge 23 dicembre 2014, n. 190) 

Commi 91 e 92 Art. 1, comma 8 Art. 1, comma 9 Ari. l , comma lO 
L. 208/2015 L. 232/2016 L. 232/2016 l. 232/2016 

,00 ,00 00 ,00 I 
5 

Reddito lordo o perdita (lM4 - IM5 col.5) 

Contributi previdenziali e assistenziali ,00 
Reddito netto 

Misura limitalo 80% Misuro Piena 
Perdite pregresse 

(di cui 1 ,00 ,00 I 

LM 1 O Reddita al nello delle perdite soggello ad imposta sostitutiva 

LM II Imposta sostitutiva 5% 

LM21 Sussistenza requisiti accesso l X 
regime (ort. ' , comma 54) 

Assenza ccuse ostotive applicazione 2 X 
regime (art.1. comma 57) 

00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

LM22 Codice attività Coefficente reddilività Compc:>nenti positi .... i Diritto Autore Correlati Reddito per attività 

749099 2 78% 22.609 00 00 
LM23 % 

00 00 
LM24 % 00 ,00 
LM25 % 00 00 
LM26 % 00 00 
LM27 % 00 ,00 

Artigiani e commercionti ,~t;~n2 ;.e~rr.'335}09ngti 
LM34 Reddito lordo 

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali 

LM36 Reddito nello 

Perdite 
LM37 

pregresse 
(di cui 3 

Artigiani e commercianti 

,00 
Misura limitata 40% 

,00 

LM38 Reddito al nello delle perdite soggello ad imposta sostitutiva 

LM39 Imposta sostitutiva 

LM40 Crediti di imposta 

LM41 Ritenute consorzio 

LM42 Differenza 

Riacquisto prima casa 
1 

5 

,00 
Sisma Abruzzo 

abitazione principale 

,00 
Cultura 

,00 

Redditi prodotti all'estero 
2 

. . .. .0.0 
Reintegro anticipazioni 

fondi pensione 

,00 

Scuola 
lO 

,00 

Bonifica ambientale Altri crediti d'imposta 
13 14 

,00 00 

LM43 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione 

,00 
2 

17.635 ,00 

,00 

1~t;~n2 ~~~rLt335/o9n51mi 
2 

,00 
Misura limitata 80% Misuro Piena 

,00 ,00 I 

Fondi comuni Sisma Abruzzo altri immobili 
4 

,00 ,00 

Mediazioni Negozi~zioni e arbitralo 
8 

,00 ,00 

Videosorveglianza Sport bonus 
11 12 

,00 ,00 

LM44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24 

15 

LM45 Acconti (di cui sospesi 1 00 1 2 

LM46 Imposto a debito 

LM47 Imposta a credito 

LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo 1M3 

LM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo IM7 e IM35 (riportare tale importo nel quadro RP) 

Eccedenza 2014 
LM50 1 

00 

Eccedenza 2015 

00 

LM51 PERDITE RIPORTABIU SENZA UMIn DI TEMPO 

Eccedenza 2016 Eccedenza 2017 Eccedenza 201 8 

,00 .00 ,00 

Idi cui relative al presente anno l ,00 I 

17.635 00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

17.635 ,00 

00 

17.635 .00 

,00 

17.635 ,00 

88200 

,00 

,00 

882,00 

,00 

,00 

00 

882,00 

,00 

,00 

,00 

Eccedenza 2019 

,00 

,00 


